JANETH PATRICIA RODRIGUEZ AYALA, se otorgó la escritura pública que se 

consigna en los siguientes términos: 

PRIMERA: ¡COMPARECENCIA: con minuta escrita VIW URB LTDA EN 

LIQUIDACION identificada con NiT 860.401.399-4. sociedad tegatmente constituida 

por medio de la escritura pública número mil setecientos treinta y siete (1737) de 

fecha veintisiete (27) de Noviembre de mil novecientos ochenta y uno (1981) de la 

Notaria Diecisiete (17) de Bogotá D. C., inscrita el veinticuatro (24 de Junio de mil 

novecientos ochenta y cinco (1985) bajo el número 172134 del Libro 1X,” “con